муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №53»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г.                                                                                № 01-10/146

 О создании контрольной комиссии

В целях ежедневного контроля за качеством приготовленных блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать контрольную комиссию для организации питания учащихся в
школьной столовой на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
Л.И. Путинцева - директор школы
Н.В.Александрова – соц. педагог
Н.В. Шевченко – фельдшер
2.Контроль за исполнением приказа возложить на ЗД по УВР  Е.А. Щавелеву

Директор МОАУ «СОШ №53»                                         Л.И. Путинцева

		2024-09-20T18:23:12+0500
	Путинцева Л.Е.
	Я являюсь автором этого документа